
ZMĚNOVÝ LIST  (příloha dodatku č. 2 SoD č. 1211/2017 )  č.: ZL 08

            Datum: 12.3.2018

Předmět změny: 

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:

Odkaz na jinou část smlouvy:

Změna termínu dokončení stavby: není

Dopad do ceny díla dle SOD: Ano přípočet 291 108,85 Kč (bez DPH)

Změnu vyvolal:

Popis a odůvodnění změny:

Cena:

bez DPH s DPH

Přípočty: 2 106 463,55 Kč 2 548 820,90 Kč

Odpočty: -1 815 354,70 Kč -2 196 579,18 Kč

CENA  CELKEM 352 241,71 Kč (s DPH)

Přílohy: rozpočet ano Listů A4: 21
CN subdodavatele ne Listů A4: 0
příloha PD ano Listů A4: 7
celkem Listů A4: 21

Podpis
Stanovisko Architekta a Projektanta:  souhlas Datum: 12.3.2018

Objednatel:  souhlas Datum: 12.3.2018

Dodavatel:  souhlas Datum: 12.3.2018

TDO:  souhlas Datum: 12.3.2018

Dodatečné stavební práce zadané dle § 222, odst. 6, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Stavba: „PMS PRAHA – REKONSTRUKCE BUDOVY SENOVÁŽNÁ 995/2“

ZMĚNY ELEKTRO SILNOPROUD A SLABOPROUD

interiér budovy od 1. PP do 7. NP 

Změny PD - elektrosilnoproud a slaboproud

Příloha: 1. Položkový rozpočet, 2.výkresová dokumentace elektro 1-7 NP

není

Požadavky investora na změny

Změny technologie elektro silnoproudu a slaboproudu jsou vyvolány změnami v obsazení budovy oproti předpokládané situaci při 

zpracování DPS (OSZ Pha 7 a zvýšení počtu pracovníků PMS). V EZS byly odstraněny koncové prvky převyšující požadovanou 

provozní ochranu budovy(detektory tříštění skla, magnety oken). Současně se změnami v obsazení objektu a jiného dispozičního 

uspořádání jednotlivých pracovišť je nutné změnit trasy a počty koncových zařízení elektro (především počty a četnost zásuvek a 

dvojzásuvek 240V a četnost a umístění datových zásuvek), aby odpovídaly skutečnému obsazení budovy. V části EZS byly 

doplněny vstupní kontrolery pro povolené užívání výtahu. Důvodem i některých dalších úprav v oblasti EZS je nutnost  kombinovat 

ostrahu objektu justiční stráží pro potřeby SZ pouze v dením režimu a nestátní bezpečnostní složkou v ostatní době. V části EZS 
1) Elektro silnoproud: 

a) doplnění venkovních svítidel na fasádě objektu

b) změny a navýšení koncových prvků a s tím související změny rozvaděčů a kabeláží

4) EZS - snížení rozsahu koncových prvků zabezpečovacího systému, úprava dokumentace na základě změn dispozic 

c) změna provedení tras elektro

2) Elektro slaboproud

a) navýšení množství koncových datových zásuvek a s tím související navýšení kabeláží

b) náhrada původních bezpečnostních kamer za kamery moderní specifikace včetně záznamového zařízení

3) EPS - doplnění tlačítkových hlásičů, úprava dokumentace EPS na základě úprav dispozic stavební části

        a snížení rozsahu 


